Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №1 с. Серноводское»

Серноводского муниципального района.

ПРИКАЗ

20.08.2020 г №38/2-о

О назначении руководителя
Центра образования цифрового
и гуманитарного профилей
«Точка роста»

В соответствии с положением « О Центре образования цифрового
и гуманитарного профилей «Точка роста», утвержденным приказом МБОУ

«СОШ№1 с.Серноводское» от 20.08.2020_года №38/1

1. Назначить Межиеву Л.С. руководителем Центра образования цифрового
и гуманитарного профилей «Точка роста»

2. Межиевой Л.С. руководителю Центра образования цифрового и
гуманитарного профилей «Точка роста», обеспечить исполнение должностных
обязанностей в соответствии с положением О Центре образования цифрового
и гуманитарного профилей «Точка роста» и должностной инструкцией

руководителя Центра.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор

С приказом оз

ъ t О.Х-/ Л.М.Батукаева

Л.С.Межиева